

Du mar. 24/03 au lun. 30/03



GOURMET FINEST CUISINE®
**PLATEAU
 DE 6 FROMAGES
 AOP ET IGP
 SUR ARDOISE^(A)**
 Comprend :
 1 Comté 15 mois AOP.
 1 Fourme d'Ambert AOP.
 1 Ossau-Iraty AOP.
 1 Munster AOP.

1 Saint-Marcellin IGP.
 1 Tomme de Savoie IGP.
 Réf. 5016934



**PRIX
 DISCOUNT**

13.49

730 g (18.48 € le kg)

**ÉCONOMISEZ
 JUSQU'À**

15%



0+

CUCINA®
MOZZARELLA^(B)
 2 x 125 g.
 19% de MG sur produit fini.
 Réf. 5002797

**PRIX
 DISCOUNT**

1.39

250 g (5.56 € le kg)



0+

MILSANI®
SNACK AU FROMAGE^(C)
 6 x 20 g.
 17% de MG sur produit fini.
 Réf. 5029144

**PRIX
 DISCOUNT**

1.49

120 g (12.42 € le kg)



0+

MILSANI®
TOMMETTE DU CHATELARD^(A)
 30% de MG sur produit fini.
 Réf. 6484

**PRIX
 DISCOUNT**

2.99

300 g (9.97 € le kg)



0+

MILSANI®
FROMAGE BLANC À LA VANILLE^(A)
 8 x 100 g.
 Réf. 6515

-15%

1.99⁽¹⁾

800 g (2.49 € le kg)

2.35

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR